МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016 								№  11/1
с. Киндал

О признании утратившими силу
постановлениий  Администрации
Киндальского сельского поселения

В связи с приведением в соответствие нормативно-правового обеспечения   Администрация Киндальского сельского поселения постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации Киндальского сельского поселения
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]- Постановление № 54 от 27.11.2015 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан должностными лицами и органами местного самоуправления Киндальского сельского поселения»,
- Постановление № 53 от 27.11.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений  граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд».

2.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Киндальского
сельского поселения  					В.В. Волков